GOUVERNEMENT DU QUEBEC

Revenu Québec (particuliers)

Revenu Québec (entreprises)

Régie des rentes du Québec

Allocation enfant famille

Régime québécois d'assurance parentale (RQAP)

Régie de l'assurance maladie du Québec (RAMQ)

GOUVERNEMENT DU CANADA
Agence du Revenu du Canada (ARC)

Agence du Revenu (entreprises)

Allocation enfant canadienne, TPS, changement état civil

Assurance emploi
Sécurité de la vieillesse / pension du canada

Prestation canadienne d'urgence (PCU)

1-800-267-6299
514-864-6299
WWW.Ievenu.gouv.qc.ca

1-800-567-4692
514-873-4692

1-800-463-5185
514-864-3873
WWW.IT(.gouv.qc.ca

1-800-667-9625

1-888-610-7727
WWWw.rgap.gouv.qc.ca/

1-800-561-9749
514-864-3411
WWW.ramg.gouv.qc.ca

1-800-959-7383
WWW.cra-arc.gc.ca

1-800-959-7775

1-800-387-1194

1-800-808-6352

1-800-277-9915

1-833-966-2099


http://www.revenu.gouv.qc.ca/
http://www.rrq.gouv.qc.ca/
http://www.rqap.gouv.qc.ca/
http://www.ramq.gouv.qc.ca/
http://www.cra-arc.gc.ca/

