

GOUVERNEMENT DU QUÉBEC

Revenu Québec (particuliers)	1-800-267-6299 514-864-6299 www.revenu.gouv.qc.ca
Revenu Québec (entreprises)	1-800-567-4692 514-873-4692
Régie des rentes du Québec	1-800-463-5185 514-864-3873 www.rrq.gouv.qc.ca
Allocation enfant famille	1-800-667-9625
Régime québécois d'assurance parentale (RQAP)	1-888-610-7727 www.rqap.gouv.qc.ca/
Régie de l'assurance maladie du Québec (RAMQ)	1-800-561-9749 514-864-3411 www.ramq.gouv.qc.ca

GOUVERNEMENT DU CANADA

Agence du Revenu du Canada (ARC)	1-800-959-7383 www.cra-arc.gc.ca
Agence du Revenu (entreprises)	1-800-959-7775
Allocation enfant canadienne, TPS, changement état civil	1-800-387-1194
Assurance emploi	1-800-808-6352
Sécurité de la vieillesse / pension du canada	1-800-277-9915
Prestation canadienne d'urgence (PCU)	1-833-966-2099